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
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 3



 
Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
Butikk/forretningsbygning
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Nr Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Storgaten 26 H0101 Annet enn bolig 163,0
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 189,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: 163,0 Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 352,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 168835485 Antall etasjer: 4
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
K01 65,0 65,0
H01 17,0 98,0 115,0
H02 1 115,0 115,0
H03 57,0 57,0
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 1, Bruksnummer 641, Seksjonsnummer 1 i 4206 FARSUND kommune
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BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

Postboks 100 

4557 VANSE 

 

 

    

 

Deres ref. Vår ref. Saksbehandler Dato 

   BYGG-22/00080-9 Alf Johnny Iddeland 

   

20.05.2022 

 

 

Tillatelse til bruksendring fra loft til oppholdsrom, fasadeendring og innsetting 

av 5 takvinduer - gnr/bnr 1/641, Storgaten 26 

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr): 1 / 641 / 0 / 0  

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr): 1 / 641 / 0 / 0  
 

Ansvarlig søker: Joakim Gitlestad 

Ansvarlig søker: Odd Arne Grødem 

Ansvarlig prosjekterende: BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

Ansvarlig prosjekterende: BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

Ansvarlig prosjekterende: BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

Ansvarlig prosjekterende: BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

Ansvarlig utførende: BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

Ansvarlig utførende: BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

Ansvarlig utførende: BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

Tiltakshaver: Odd Arne Grødem 

Tiltakshaver: GRØDEM ODD ARNE 

 

 

 

Saksdokumenter: 
 

1. Søknad om tillatelse til tiltak (ett trinns-) datert 16.05.22. 
2. Situasjonsplan. 
3. Tegninger; plan, fasade, snitt. 
4. Gjenpart av nabovarsel datert 02.05.22. 
5. Kvittering for nabovarsel. 
6. Erklæring om ansvarsrett  

- Bjørndal vedlikehold AS 
7. Anmodning om uttalelse til Agder fylkeskommune, epost datert 10.03.22. 
8. Uttalelse fra Agder fylkeskommune datert 11.03.22. 
9. Gjennomføringsplan datert 16.05.22. 
10. Sentralgodkjenning Bjørndal Vedlikehold AS. 

' FARSUND KOMMUNE 

BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

Postboks 100 

4557 VANSE 

Deres ref. Vår ref. 

BYGG-22/00080-9 

Saksbehandler 

Alf Johnny lddeland 

Dato 

20.05.2022 

Tillatelse til bruksendring fra loft til oppholdsrom, fasadeendring og innsetting 

av 5 takvinduer - gnr/bnr 1/641, Storgaten 26 

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr):  

Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr):  

Ansvarlig søker: 

Ansvarlig søker: 

Ansvarlig prosjekterende: 

Ansvarlig prosjekterende: 

Ansvarlig prosjekterende: 

Ansvarlig prosjekterende: 

Ansvarlig utførende: 

Ansvarlig utførende: 

Ansvarlig utførende: 

Tiltakshaver: 

Tiltakshaver: 

l/ 641 / 0 / 0 

l/ 641 / 0 / 0 

Joakim Gitlestad 

Odd Arne G r d e m  

BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

BJØRNDAL VEDLIKEHOLD AS 

Odd Arne G r d e m  

G R D E M  ODD ARNE 

Saksdokumenter: 

1. Søknad om tillatelse til tiltak (ett trinns-) datert 16.05.22. 
2. Situasjonsplan. 
3. Tegninger; plan, fasade, snitt. 
4. Gjenpart av nabovarsel datert 02.05.22. 
5. Kvittering for nabovarsel. 
6. Erklæring om ansvarsrett 

Bjørndal vedlikehold AS 
7. Anmodning om uttalelse til Agder fylkeskommune, epost datert 10.03.22. 
8. Uttalelse fra Agder fylkeskommune datert 11.03.22. 
9. Gjennomføringsplan datert 16.05.22. 
10. Sentralgodkjenning Bjørndal Vedlikehold AS. 

Postadresse: 

Farsund kommune 

Postboks 100 

4552 FARSUND 

Besksadresse 

Brogaten 7, 4550 Farsund 

E-postadresse 

post@farsund.kommune.no 

Telefon 

38382000 

Internettadresse 

www.farsund.kommune.no 

Bankkonto 
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